Bilgisayar Miihendisligi Bslimi / Bilgisayar Mithendisligi Bolimii / Bilgisayar Mihendisligi Lisans (%100 ingilizce)

Ders Kodu Ders Adi Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi AKTS
CENG411 Network Programming 3,00 0,00 0,00 3,00 6,00

Ders Detayi

Dersin Dili : Ingilizce

Dersin Seviyesi . Lisans

Dersin Tipi : Segmeli

On Kosullar : Yok

Dersin Amaci : Budersin amaci, programlama yoluyla ag ve internet protokollerini tanitmaktir.

Dersin igerigi : Ag olusturmaya giris, veri baglantisi ve tagima katmanlari, TCP/IP protokol mimarisi, soket programlama, yonlendirici ve anahtar yapilandirmalari, multimedya

ag programlama, ag guvenligi, ag ydnetimi, ag protokoll ¢ézimleyicileri, trafik olusturma

Dersin Kitabi / Malzemesi /
Onerilen Kaynaklar

: 1. J. F. Kurose and K. W. Ross, Computer Networking: A Top-Down Approach Featuring the Internet, Addison-Wesley Publishing, 2nd edition, 2002 2. W. R.
Stevens, UNIX Network Programming, Prentice Hall PTR, 2nd edition, January 1998 3. D. E. Comer, Computer Networks and Internets, Prentice Hall,
Englewood Cliffs, NJ, USA, 2nd Edition, 1999

Planlanan Ogrenme Etkinlikleri
ve Ogretme Yontemleri

: Teorik dersler ve projeler

Ders igin Onerilen Diger
Hususlar

Dersi Veren Ogretim Elemanlan

Dersi Veren Ogretim Elemani
Yardimcilan

Dersin Veriligi : Yiz yuze

En Son Giincelleme Tarihi: : 3.01.2024 12:20:09

Ders Ogrenme Ciktilari

Bu dersi tamamladiginda égrenci :

1 Bilgisayar adlarinin temellerini ve OSI referans modelini anlayabilmek

2 A iletisimi icin baz ortak programlama arabirimlerini tanitabilmek

3 AJ programlama tekniklerinde beceriler gelistirebilmek

4 Ajiletisiminde kullanilan baslica teknolojileri ve protokolleri tanimlayabilmek
5 AJ yonlendirmeyi 6grenebilmek

6 Ag guvenliginin temellerini anlayabilmek

On Kosullar
Ders Kodu Ders Adi Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi AKTS
Haftalik Konular ve Hazirliklar
Dersin
Ogrenme
Teorik Uygulama Laboratuvar Hazirlik Bilgileri Ogretim Metodlari Ciktilan
1.Hafta *Girig
2 Hafta *Ag Mimarisi-OSI| mimarisi-
internet mimarisi
3.Hafta *Kodlama, hata algilama,
Ethernet, wireless
4 Hafta *Soket Temelleri, UDP istemci-
sunucu TCP soketleri
5.Hafta *Uygulama Katmani: Soket
Programlama
6.Hafta *Uygulama Katmani: Soket
Programlama
7.Hafta *Tasima Katmani
8.Hafta *Tasima Katmani
9.Hafta *Ag Katmani Programlama
10.Hafta *Yonlendirici ve Anahtar
11.Hafta *Multimedya Ag Programlama
12.Hafta *Ag guvenligi
13.Hafta *Ag yonetimi-Ag dlcimi
14 Hafta *Proje sunumlari
15.Hafta *Final Sinavi

Degerlendirme Sistemi %

1 Proje : 30,000



2 \lize : 40,000

3 Final : 30,000

AKTS ls Yiikii

Aktiviteler

Vize / Midterms

Proje / Project

Final / Final

Derse Katilim / Attending lectures

Ara Sinav Hazrrlk / Preparation for midterm

Final Sinavi Hazrrlik / Preparation for final

Ders Sonrasi Biresysel Calisma / Individual study after lecture

Ders Oncesi Biresysel Calisma / Individual study before lecture

Program Ogrenme Ciktisi lligkisi

P.C.1 P.G.2 P.G.3
0.G.1 5 5 5
0¢.2 5 5 5
0.¢.3 5 5 4
0.C.4 0 5 5
0.¢.5 0 5 5
0.G.6 0 5 0
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Sayi

Siiresi(Saat)
2,00

40,00

3,00

3,00

20,00

40,00

1,00

1,00

Toplam is Yiikii
2,00

40,00

3,00

42,00

20,00

40,00

14,00

14,00

Toplam : 175,00

Toplam s Yiikii/ 30 ( Saat): 6
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